



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 4740.001.0008.003 - ADESIVO (COLA) - Adesivo para tubos e conexões soldáveis de PVC rígido, com 175 gr.	KRONA	UN	100	2,400	240,00
5. 5330.001.0002.008 - BOIA P/ CAIXA D'AGUA - Bóia de nível (automático ecológico 15A).	ANAUGER	UN	20	28,300	566,00
7. 5690.001.0013.001 - BOLSA PARA VASO - Bolsa para vaso (plástica).	TIGRE	UN	70	2,600	182,00
13. 5620.001.0008.007 - CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água com tampa com capacidade para 2.000 litros com tampa de polietileno	FORTELEV	UN	30	590,000	17.700,00
14. 5620.001.0008.008 - CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água com tampa com capacidade para 3.000 litros de polietileno	FORTELEV	UN	10	895,000	8.950,00
15. 5620.001.0008.009 - CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água com tampa com capacidade para 5.000 litros de polietileno	FORTELEV	UN	10	1.650,000	16.500,00
17. 5620.001.0008.006 - CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água.com tampa e com capacidade de 500 litros de polietileno	FORTELEV	UN	50	141,000	7.050,00
24. 4710.001.0005.012 - CANO SOLDÁVEL - Cano soldável para instalação hidráulica em PVC de 20mm com 6 metros	FOETELEV	UN	400	6,000	2.400,00
25. 4710.001.0005.013 - CANO SOLDÁVEL - Cano soldável para instalação hidráulica em PVC de 25mm com 6 metros	FORTELEV	UN	400	9,450	3.780,00
26. 4710.001.0005.014 - CANO SOLDÁVEL - Cano soldável para instalação hidráulica em PVC de 32mm com 6 metros	FORTELEV	UN	150	16,400	2.460,00
28. 5680.001.0009.002 - CARRAPETA - Carrapeta 3/4.	HERC	UN	100	,600	60,00
29. 5680.001.0009.001 - CARRAPETA - Carrepeta 1/2.	HERC	UN	100	,600	60,00
30. 4730.001.0053.009 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação de ESGOTO soldável em PVC de 100mm	FORTELEV	UN	300	4,300	1.290,00
39. 5690.001.0002.003 - DESCARGAS P/ BANHEIRO - Caixa de descarga externa.	ASTRA	UN	200	16,000	3.200,00
43. 4730.001.0044.001 - FITA VEDA ROSCA - Fita veda rosca; para emenda em cano roscável de (pvc), em rolo contendo : 50m.	TIGRE	RL	100	3,100	310,00
45. 4730.001.0020.013 - JOELHO 45º - Joelho 45 grau, roscável ½.	TIGRE	UN	200	,800	160,00
47. 4730.001.0020.010 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus, soldável 25	FORTELEV	UN	300	,450	135,00
49. 4730.001.0020.007 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus; instalação sanitária, plástico rígido (PVC), ponta lisa e bolsa, com virola para anel de borracha; Diâmetro: 40 (mm).	TIGRE	UN	150	,650	97,50
53. 4730.001.0020.017 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus; instalação sanitária, plástico rígido (PVC), tipo esgoto, com inspeção, ponta e bolsa, para instalação sem pressão interna; Diâmetro: 150 (mm).	KRONA	UN	300	13,000	3.900,00
54. 4730.001.0042.013 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação hidráulica, plástico rígido (PVC), com rosca interna em ambas as extremidades; Diâmetro: (pol.) 25mm x 1/2.	KRONA	UN	80	,850	68,00
58. 4730.001.0042.001 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação sanitária, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha; Diâmetro: (mm) 100.	FORTELEV	UN	200	1,700	340,00
59. 4730.001.0042.011 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação sanitária, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha; Diâmetro: (mm) 150.	FORTELEV	UN	200	12,800	2.560,00
61. 4730.001.0042.009 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho soldável 20mm.	KRONA	UN	150	,140	21,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
63. 4730.001.0042.017 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho soldável 32mm.	FORTELEV	UN	150	,550	82,50
64. 4730.001.0042.003 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho, 90 graus, instalação hidráulica, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha, Diâmetro. (mm) 40.	FORTELEV	UN	120	,350	42,00
65. 4730.001.0042.004 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho, 90 graus, instalação hidráulica, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha, Diâmetro. (mm) 50	KRONA	UN	150	,800	120,00
67. 4730.001.0024.006 - JUNÇÃO - Junção 75x75mm.	FORTELEV	UN	100	5,300	530,00
69. 4730.001.0024.003 - JUNÇÃO - Junção PVC 150mm esgoto	TIGRE	UN	150	31,000	4.650,00
73. 4730.001.0026.035 - LUVA - Luva simples p/esgoto 150mm	TIGRE	UN	120	9,300	1.116,00
74. 4730.001.0026.048 - LUVA - Luva soldável 20mm.	KRONA	UN	150	,170	25,50
76. 4730.001.0026.020 - LUVA - Luva, instalação hidráulica; plástico rígido (pvc), sem rosca, para conexão soldável. Diâmetro; (pol) 32 x 25mm.	KRONA	UN	50	1,000	50,00
77. 5330.001.0005.001 - OBTURADOR - Obturador caixa de descarga.	ASTRA	UN	80	6,200	496,00
79. 4740.001.0004.004 - RABICHO - Rabicho plástico de 1/2 (40 cm).	PLENA	UN	100	2,000	200,00
80. 4740.001.0004.003 - RABICHO - Rabicho plástico de 1/2 (50 cm).	PLENA	UN	150	2,000	300,00
81. 4730.001.0050.004 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA - Redução - para tubo esgoto soldável pvc 75 x 50 mm.	FORTELEV	UN	100	1,600	160,00
83. 4730.001.0050.003 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA - Redução excêntrica, para tudo de esgoto pvc soldável ; 100 x 75 mm.	FORTELEV	UN	120	2,100	252,00
85. 4730.001.0043.048 - REGISTRO - Registro de esfera roscável em metal de 1.1/2"	JAPI	UN	50	22,000	1.100,00
86. 4730.001.0043.047 - REGISTRO - Registro de esfera roscável em metal de 1.1/4"	JAPI	UN	50	43,000	2.150,00
88. 4730.001.0043.049 - REGISTRO - Registro de esfera roscável em metal de 2"	JAPI	UN	50	100,000	5.000,00
89. 4730.001.0043.045 - REGISTRO - Registro de esfera roscável em metal de 3/4"	JAPI	UN	100	10,700	1.070,00
90. 4730.001.0043.034 - REGISTRO - Registro de esfera soldável de 20mm	KRONA	UN	100	2,000	200,00
91. 4730.001.0043.035 - REGISTRO - Registro de esfera Soldável de 25mm	KRONA	UN	100	3,000	300,00
92. 4730.001.0043.036 - REGISTRO - Registro de esfera Soldável de 32mm	KRONA	UN	100	5,300	530,00
93. 4730.001.0043.037 - REGISTRO - Registro de esfera Soldável de 50mm	KRONA	UN	100	8,000	800,00
94. 4730.001.0043.038 - REGISTRO - Registro de gaveta roscável em metal de 1/2"	FABRIMAR	UN	100	13,500	1.350,00
95. 4730.001.0043.041 - REGISTRO - Registro de gaveta roscável em metal de 1.1/2"	FABRIMAR	UN	80	41,000	3.280,00
96. 4730.001.0043.042 - REGISTRO - Registro de gaveta roscável em metal de 1.1/4"	HIGIBAN	UN	80	32,900	2.632,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
98. 4730.001.0043.043 - REGISTRO - Registro de gaveta roscável em metal de 2"	HIGIBAN	UN	80	47,500	3.800,00
99. 4730.001.0043.039 - REGISTRO - Registro de gaveta roscável em metal de 3/4"	FABRIMAR	UN	100	16,900	1.690,00
102. 5690.001.0006.016 - TORNEIRA E BICAS PARA COZINHAS E BANHEIROS - Torneira curta em pvc para cozinha 1/2".	HERC	UN	50	2,000	100,00
103. 5690.001.0006.017 - TORNEIRA E BICAS PARA COZINHAS E BANHEIROS - Torneira curta em pvc para cozinha 3/4".	HERC	UN	50	2,000	100,00
107. 4710.001.0002.045 - TUBO - Braço de chuveiro de 40 cm.	NOVO HORIZON	UN	50	6,150	307,50
108. 4710.001.0002.035 - TUBO - Tubo de esgoto 40mm x 6m.	FORTELEV	UN	300	11,000	3.300,00
109. 4710.001.0002.036 - TUBO - Tubo de esgoto 50mm x 6m.	FORTELEV	UN	300	13,500	4.050,00
110. 4710.001.0002.060 - TUBO - Tubo de esgoto 75mm x 6m.	FORTELEV	UN	200	25,400	5.080,00
111. 4710.001.0002.099 - TUBO - Tubo de ESGOTO em PVC soldável de 100mm com 6 metros	FORTELEV	UN	800	25,000	20.000,00
112. 4710.001.0002.100 - TUBO - Tubo de ESGOTO em PVC soldável de 150mm com 6 metros	FORTELEV	UN	1000	58,000	58.000,00
113. 4710.001.0002.098 - TUBO - Tubo de ESGOTO em PVC soldável de 200mm com 6 metros	FORTELEV	UN	200	120,000	24.000,00
				Total por Grupo:	218.893,00
				Total por Fornecedor:	218.893,00
OBRA DECOR DE PATY DO ALFERES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3. 7290.001.0006.001 - ASSENTO SANITÁRIO - Assento sanitário, cor branco.	KRONA	UN	80	13,000	1.040,00
4. 5330.001.0002.004 - BOIA P/ CAIXA D'AGUA - Bóia de caixa d'água, confeccionada em material plástico, 1/2".	KRONA	UN	80	3,750	300,00
6. 5330.001.0002.012 - BOIA P/ CAIXA D'AGUA - Bóia para caixa descarga interna.	KRONA	UN	70	5,650	395,50
10. 4730.001.0004.012 - BUCHA DE REDUÇÃO - Bucha de redução em pvc esgoto 150 x 100 mm.	KRONA	UN	200	10,600	2.120,00
16. 5620.001.0008.005 - CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água.com tampa e com capacidade de 1.000 litros de polietileno	CASALIT	UN	50	179,300	8.965,00
27. 4710.001.0005.015 - CANO SOLDÁVEL - Cano soldável para instalação hidráulica em PVC de 50mm com 6 metros	KRONA	UN	150	29,000	4.350,00
31. 4730.001.0053.006 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação de esgoto; plástico rígido; sem rosca; soldável 150 x 150 mm.	KRONA	UN	300	16,450	4.935,00
32. 4730.001.0053.004 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação hidráulica; plástico rígido; com rosca; 3/4".	KRONA	UN	300	1,270	381,00
33. 4730.001.0053.005 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação hidráulica; plástico rígido; com rosca; 1/ 2".	KRONA	UN	300	,550	165,00
34. 4730.001.0053.003 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação hidráulica; plástico rígido; sem rosca; soldável 20 mm.	KRONA	UN	400	,290	116,00
36. 4730.001.0053.001 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação hidráulica; plástico rígido; sem rosca; soldável 50 mm.	KRONA	UN	100	3,150	315,00
40. 4710.001.0006.003 - ESPUDE - Espude de ligação para vaso sanitário.	ASTRA	UN	50	1,300	65,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

OBRA DECOR DE PATY DO ALFERES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
41. 4730.001.0044.005 - FITA VEDA ROSCA - Fita veda rosca; para emenda em cano roscável de (pvc), em rolo contendo : 10m.	PULVITEC	RL	100	,900	90,00
42. 4730.001.0044.006 - FITA VEDA ROSCA - Fita veda rosca; para emenda em cano roscável de (pvc), em rolo contendo : 25 m.	PULVITEC	RL	100	2,000	200,00
44. 4730.001.0020.011 - JOELHO 45º - Joelho 45 grau, rosca/soldável ¾ x ½.	KRONA	UN	200	15,000	3.000,00
46. 4730.001.0020.012 - JOELHO 45º - Joelho 45 grau, roscável ¾.	KRONA	UN	200	1,300	260,00
48. 4730.001.0020.014 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus, soldável de 20mm	KRONA	UN	300	,220	66,00
50. 4730.001.0020.005 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus; instalação sanitária, plástico rígido (pvc), ponta lisa e bolsa, com virola para anel de borracha; Diâmetro: 50 (mm).	KRONA	UN	150	1,300	195,00
51. 4730.001.0020.006 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus; instalação sanitária, plástico rígido (pvc), ponta lisa e bolsa, com virola para anel de borracha; Diâmetro: 75 (mm).	KRONA	UN	150	2,500	375,00
52. 4730.001.0020.015 - JOELHO 45º - Joelho 45 graus; instalação sanitária, plástico rígido (PVC), tipo esgoto, com inspeção, ponta e bolsa, para instalação sem pressão interna; Diâmetro: 100 (mm).	KRONA	UN	200	2,900	580,00
55. 4730.001.0042.012 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação hidráulica, plástico rígido (PVC), com rosca interna em ambas as extremidades; Diâmetro: (pol.) 3/4 x 1/2.	KRONA	UN	80	1,000	80,00
56. 4730.001.0042.006 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação hidráulica, plástico rígido (PVC), com rosca interna em ambas as extremidades; Diâmetro: (pol.) 3/4.	KRONA	UN	200	,500	100,00
57. 4730.001.0042.005 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação hidráulica, plástico rígido (PVC), com rosca interna em ambas as extremidades. Diâmetro: (pol.) 1/2.	KRONA	UN	200	,300	60,00
60. 4730.001.0042.002 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho 90 graus; instalação sanitária, plástico (pvc), ponta lisa e bolsa com virola para anel de borracha; Diâmetro: (mm) 75.	KRONA	UN	200	1,250	250,00
66. 4730.001.0024.005 - JUNÇÃO - Junção 100x100mm.	KRONA	UN	150	8,000	1.200,00
68. 4730.001.0024.007 - JUNÇÃO - Junção de PVC; 40mm.	KRONA	UN	60	1,350	81,00
70. 4730.001.0026.036 - LUVA - Luva Redução 1 para 3/4	KRONA	UN	50	1,000	50,00
71. 4730.001.0026.040 - LUVA - Luva redução, pvc, soldável 25x20.	KRONA	UN	150	,400	60,00
72. 4730.001.0026.032 - LUVA - Luva simples p/esgoto 100mm.	KRONA	UN	200	1,600	320,00
78. 4740.001.0004.005 - RABICHO - Rabicho plástico de 1/2 (30 cm).	KRONA	UN	100	1,900	190,00
84. 4730.001.0043.044 - REGISTRO - Registro de esfera roscável em metal de 1/2"	HF	UN	100	5,000	500,00
87. 4730.001.0043.046 - REGISTRO - Registro de esfera roscável em metal de 1"	HF	UN	80	10,050	804,00
100. 5340.001.0005.003 - REPARO - Reparo para caixa de descarga.	ASTRA	UN	60	15,300	918,00
101. 4730.001.0046.003 - SIFÃO - Sifão sanfonado universal	KRONA	UN	150	3,250	487,50
104. 5690.001.0006.021 - TORNEIRA E BICAS PARA COZINHAS E BANHEIROS - Torneira longa cromada para cozinha 1/2".	HERC	UN	20	2,000	40,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

OBRA DECOR DE PATY DO ALFERES LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
105. 5690.001.0006.020 - TORNEIRA E BICAS PARA COZINHAS E BANHEIROS - Torneira longa cromada para cozinha 3/4".	HERC	UN	20	2,000	40,00
106. 5690.001.0006.006 - TORNEIRA E BICAS PARA COZINHAS E BANHEIROS - Torneira para lavatório em PVC, na cor branca.	HERC	UN	100	6,000	600,00
114. 4710.001.0002.092 - TUBO - Tubo p/ caixa de descarga longo com curva	KRONA	UN	80	7,000	560,00
117. 4730.001.0041.001 - UNIÃO - União, instalação hidráulica; Plástico rígido (PVC); com rosca interna; composta de três peças, sendo duas para ligar na extremidade do tubo (cano) e uma luva de união conectando as duas extremidades; Diâmetro.(pol.) 3/4.	KRONA	UN	150	2,000	300,00
				Total por Grupo:	34.554,00
				Total por Fornecedor:	34.554,00
F.E.B LEAL COM. PRODS METAL E MATS DE SANEAMENTO EIRELI - I	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 4740.001.0008.001 - ADESIVO (COLA) - Adesivo (cola) para tubos e conexões soldáveis de PVC rígido, com 75 gr.	AMAZONAS	UN	100	2,400	240,00
8. 4730.001.0004.013 - BUCHA DE REDUÇÃO - Bucha de redução em pvc 32 x 20mm.	PLASTILIT	UN	200	,950	190,00
9. 4730.001.0004.014 - BUCHA DE REDUÇÃO - Bucha de redução em pvc 32 x 25mm.	CORR PLASTIK	UN	200	,380	76,00
11. 4730.001.0004.006 - BUCHA DE REDUÇÃO - Bucha de redução roscável 3/4 p/ 1/2, instalação hidráulica, plástico rígido (pvc), com rosca interna.	CORR PLASTIK	UN	200	,290	58,00
12. 5620.001.0008.010 - CAIXA D'ÁGUA - Caixa d'água (baixa para telhado) com tampa com capacidade para 310 litros de polietileno	FIBROMAR	UN	20	127,000	2.540,00
18. 4710.002.0001.004 - CANO - Cano PVC roscável de 1/2" com 6 metros	PVC BRASIL	UN	300	13,100	3.930,00
19. 4710.002.0001.007 - CANO - Cano PVC roscável de 1. 1/2" com 6 metros	PVC BRASIL	UN	100	50,000	5.000,00
20. 4710.002.0001.006 - CANO - Cano PVC roscável de 1. 1/4" com 6 metros	PVC BRASIL	UN	100	41,000	4.100,00
21. 4710.002.0001.005 - CANO - Cano PVC roscável de 1" com 6 metros	PVC BRASIL	UN	100	27,900	2.790,00
22. 4710.002.0001.008 - CANO - Cano PVC roscável de 2" com 6 metros	PVC BRASIL	UN	80	78,000	6.240,00
23. 4710.002.0001.003 - CANO - Cano PVC roscável de 3/4" com 6 metros	PVC BRASIL	UN	300	17,500	5.250,00
35. 4730.001.0053.002 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) ; instalação hidráulica; plástico rígido; sem rosca; soldável 25 mm.	CORR PLASTIK	UN	400	,330	132,00
37. 4730.001.0053.011 - CONEXÃO (TÊ) - Conexão (TÊ) - reduzido para instalação de esgoto 150 x 100 mm, soldável.	CORR PLASTIK	UN	100	16,400	1.640,00
62. 4730.001.0042.010 - JOELHO 90 GRAUS - Joelho soldável 25mm.	CORR PLASTIK	UN	150	,190	28,50
75. 4730.001.0026.017 - LUVA - Luva soldável de 25mm para rosca 1/2.	PLASTILIT	UN	150	,600	90,00
82. 4730.001.0050.006 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA - Redução excêntrica, para tubo de esgoto pvc soldável; 50 x 40 mm.	PLASTILIT	UN	120	,770	92,40
97. 4730.001.0043.040 - REGISTRO - Registro de gaveta roscável em metal de 1"	IPC BRASIL	UN	100	25,000	2.500,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

F.E.B LEAL COM. PRODS METAL E MATS DE SANEAMENTO EIRELI - I	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
115. 4730.001.0041.002 - UNIÃO - União, instalação hidráulica; Plástico rígido (PVC); com rosca interna; composta de três peças, sendo duas para ligar na extremidade do tubo (cano) e uma luva de união conectando as duas extremidades; Diâmetro.(pol.) 1/2.	PLASTILIT	UN	150	,650	97,50
116. 4730.001.0041.013 - UNIÃO - União, instalação hidráulica; Plástico rígido (PVC); com rosca interna; composta de três peças, sendo duas para ligar na extremidade do tubo (cano) e uma luva de união conectando as duas extremidades; Diâmetro.(pol.) 1" .	PLASTILIT	UN	150	1,580	237,00
				Total por Grupo:	35.231,40
				Total por Fornecedor:	35.231,40
				Total Geral:	288.678,40